平成 年４月５日23

各 位
住 所 横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号
会 社 名 ジオマテック株式会社
代 表 者 代表 取締 役社 長 松﨑 建太郎

（ＪＡＳＤＡＱ コード：６９０７）
問合せ先 取締役専務執行役員 中村 和正
電話番号 ０４５－２２２－５７２０

東北地方太平洋沖地震の影響等に関するお知らせ

東北地方太平洋沖地震による被害状況及び復旧状況について、下記の通りお知らせ
いたします （第四報）。

記
１．被害状況

工場・建物、機械設備の復旧費用及び破損した製品・材料代等を合わせ、１億
４千万円程度を見込んでおります。

２．復旧、生産状況
工場の外周部など、一部を除き復旧作業は完了しております。
生産設備は順次稼働を再開しており、現在では概ね震災前の状況まで回復して

おります。

３．業績に与える影響
当社業績へ与える影響につきましては、現在精査中であります。

以 上